

Mule Holding ApS

Gyrstinge Skovhuse 7, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 41 23 91

Årsrapport 2023

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Erling Hoff Petersen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Mule Holding ApS
Adresse, postnr. by	Gyrstinge Skovhuse, 4100 Ringsted
CVR-nr.	29 41 23 91
Stiftet	23. februar 2006
Hjemstedskommune	Ringsted
Regnskabsår	1. januar –31. december
Direktion	Erling Hoff Petersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab for Meva ApS. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 4.628.514 kr. mod et overskud på 28.671.678 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 19.920.361 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-139.282	-54.213
	Bruttofortjeneste	-139.282	-54.213
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.741.207	-284.315
	Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder	-3.265.654	28.778.375
4	Finansielle indtægter	467.534	282.543
	Finansielle omkostninger	-3	-614
	Resultat før skat	-4.678.612	28.721.776
5	Skat af årets resultat	50.098	-50.098
	Årets resultat	-4.628.514	28.671.678
	Forslag til resultatdisponering		
	Udloddet ekstraordinært udbytte	6.764.000	8.662.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-5.006.861	28.494.060
	Overført resultat	-6.385.653	-8.484.382
		-4.628.514	28.671.678

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.014.478	9.755.685
	Kapitalandele i joint ventures	4.157.988	7.423.642
		<u>12.172.466</u>	<u>17.179.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.172.466</u>	<u>17.179.327</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.727.065	14.187.543
	Tilgodehavende hos joint ventures	49.152	24.152
		<u>7.776.217</u>	<u>14.211.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.776.219</u>	<u>14.211.695</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.948.685</u>	<u>31.391.022</u>
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metoder	1.037.920	6.044.781
	Overført resultat	18.757.441	25.143.094
		<u>19.920.361</u>	<u>31.312.875</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.920.361</u>	<u>31.312.875</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	549
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	50.098
	Anden gæld	28.324	27.500
		<u>28.324</u>	<u>78.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.324</u>	<u>78.147</u>
	PASSIVER I ALT	<u>19.948.685</u>	<u>31.391.022</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.238.721	939.476	11.303.197
Overført via resultatdisponering	0	28.494.060	177.618	28.671.678
Udloddet udbytte fra join ventures	0	-32.688.000	32.688.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-8.662.000	-8.662.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.044.781	25.143.094	31.312.875
Overført via resultatdisponering	0	-5.006.861	378.347	-4.628.514
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-6.764.000	-6.764.000
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.037.920	18.757.441	19.920.361

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mule Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragåselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen medtages selskabets forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat.

Resultat af kapitalandele i fællesledede virksomheder

I resultatopgørelsen medtages selskabets forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe- skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk- somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an- vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di- rekte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. an- vendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs- mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalinteresser optages i regnskabet efter equity-metoden, dvs. til den regnskabsmæssige indre værdi. Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi optages til 0 kr., og tilgodehavender hos disse nedskrives med selskabets andel af den negative indre værdi. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, anføres det resterende beløb under hensættelser så- fremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i fællesledede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling*.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskri- ves om nødvendigt til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto- skatter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	467.534	282.543
	<u>467.534</u>	<u>282.543</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-50.098	50.098
	<u>-50.098</u>	<u>50.098</u>

Selskabet har ikke aktuel skat til betaling. Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud, der ikke er indregnet henset til usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2023	10.040.000	1.094.546	11.134.546
Kostpris 31. december 2023	10.040.000	1.094.546	11.134.546
Værdireguleringer 1. januar 2023	-284.315	6.329.096	6.044.781
Årets resultat	-1.741.207	-3.265.654	-5.006.861
Værdireguleringer 31. december 2023	-2.025.522	3.063.442	1.037.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.014.478</u>	<u>4.157.988</u>	<u>12.172.466</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Mulebo ApS	Anpartsselskab	Ringsted, Danmark	100,00 %

Fællesledede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Meva ApS	Anpartsselskab	Ølsted, Danmark	50,00 %

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor datterselskabet Mulebo ApS, hvor selskabet erklærer at i tilfælde af, at Mulebo ApS mister evnen til selv at finansiere driften for det kommende år, vil selskabet assistere hermed.

Samtidig erklærer selskabet, at det ikke vil forlange det ydede lån indfriet, såfremt Mulebo ApS ikke reelt er i stand til at tilbagebetale.

Erling Hoff Petersen har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Erling Hoff Petersen, Gyrstinge Skovhuse 7, 4100 Ringsted.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Petersen

Direktion

På vegne af: Mule Holding ApS

Serienummer: 8fb2c8f7-1c6a-4f12-94ad-a3dc2b0e11ff

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-26 19:13:19 UTC



Erling Petersen

Dirigent

På vegne af: Mule Holding ApS

Serienummer: 8fb2c8f7-1c6a-4f12-94ad-a3dc2b0e11ff

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-26 19:13:19 UTC



Ole Rønne Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2328beb7-95fe-46e8-8818-c7830f98cad1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 19:18:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNPDA-XHLDO-D6HJE-LXWKZ-5ZEHU-HG165

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**